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کنفرانس مطبوعاتی مشترک وزاری امور خارجه ارمنستان و ایتالیا

جیمز اورلیک یکی از روسای همزمان گروه مینسک حل بحران قره باغ وابسته به سازمان امنیت و همکاری اروپا ابراز

امیدواری کرده است که در ماه دسامبر در هامبورگ ملاقات وزرای امور خارجه ارمنستان و آذربایجان انجام خواهد

گرفت. آذربایجان در جواب به این امید اعلام کرده است که حاضر به شرکت در این ملاقات می باشد ولی بیانات

آذربایجان دارای تضاد ها می باشد.

به گزارش آران نیوز به نقل از news.am ، این مطلب را ” ادوارد نعلبندیان ” وزیر امور خارجه ارمنستان در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با ” پاولو جنتیلونی ” وزیر امور خارجه و

همکاری بین المللی ایتالیا در جواب سوال خبرنگاری در خصوص ملاقات وزرای امور خارجه ارمنستان و آذربایجان که بر اساس بیانات روسای همزمان گروه مینسک حل بحران قره

باغ در دسامبر سال جاری در هامبورگ برگزار می گردد اعلام کرده است.
به گفته وزیر امور خارجه ارمنستان، دولت آذربایجان از یک طرف اعلام می کند که حاضر به شرکت در ملاقات ها به ابتکار روسای همزمان گروه مینسک می باشد و از طرف دیگر

بیانیه های که با موضع گیری های میانجی گران بین المللی تضاد دارند صادر می کند. به گفته وی روسای همزمان گروه مینسک بارها اعلام کرده اند که مناقشه قره باغ می تواند

بر اساس سه اصل حقوق بین المللی از جمله عدم به کار گیری زور ، حق تعیین سرنوشت ملل و تمامیت ارضی حل و فصل گردد و این سه اصل نباید جدا شد.
وزیر امور خارجه ارمنستان تاکید کرده است که باکو باید مشخص کند که آیا این کشور خواهان ادامه مذاکرات در چهارچوب گروه مینسک حل بحران قره باغ می باشد یا نه ؟ چون

که از یک طرف اعلام می کند که حاضر به شرکت در ملاقات ها می باشد ولی از طرف دیگر پیشنهاد های روسای همزمان گروه مینسک را قبول نمی کند.نمونه اجلاس وین و سن

پترزبورگ می باشد که آذربایجان در این ملاقات ها شرکت کرد ولی تا امروز از اجرای توافق ها به دست آمده در این ملاقات ها خودداری می کند.
به گفته وزیر امور خارجه ارمنستان درگیری نظامی در اوایل آوریل سال جاری که از سوی آذربایجان آغاز شد ثابت کرد که این کشور حاضر به افزایش تشنج می باشد. بعد از این

درگیری ارمنستان مشترک با روسای همزمان گروه مینسک از هیچ کوششی برای تامین شرایط مناسبی برای حل بحران قره باغ فروگذار نمی کند.
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